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Puchar Wszechstronnosci Stylowej O$wiecim
Oswiecim, 20/2/2021

Konkurencja 20
20/2/2021 - 16:37

Chtopcoéw, 25m dowolny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2020

Pozycja

Bigos Patryk
Chromy Kuba
Gniewek Gabriel
Lotko Oliwier

Rusek Michat
Burliga Adam
Warzecha Alan
Carbal Damian
Kantorosinski Nikodem
Flis Bartosz
Robakiewicz Kacper
Hota Tomasz

Zaba Mateusz
Magiera Rafal
Szczygiet Konrad
Stradomski Jan
Venglar Jan

Danek Michat
Hohenauer tukasz
Marcinkowski Adam

. Jarosz Jakub

Pytel Michat
Faderewski Jakub
Kaczmarek Oskar
Strzelecki Maksymilian
Moskata Jedrzej
Piela Mateusz
Chmura Mateusz
Strama Wojciech
tadka Oktawian
Funiok Martin
Grzemba Oskar

Rok ur.

11  Nika Sport Team Krakéw
11  Jasien Sucha Besk.
11  Sokét Rzeszéw

11  Dragon Bedzin

11 Jordan Krakow

11  Jasien Sucha Besk.
11  Delfin Nowy Targ

11  LSK Frydek-Mistek
11  MKP Zabrze

11  Dragon Bedzin

11  Dragon Bedzin

11 Osemka O$wiecim
11  Omega Olkusz

11  Delfin Nowy Targ

11 Osemka Os$wiecim
11  Jasien Sucha Besk.
11  LSK Frydek-Mistek
11  Jasien Sucha Besk.
11  Nika Sport Team Krakow
11  Osemka O$wiecim
11  Omega Olkusz

11  Osemka O$wiecim
11  MKP Zabrze

11 Jordan Krakow

11  Jasien Sucha Besk.
11 Osemka O$wiecim
11 Osemka O$wiecim
11  MKP Zabrze

11 Osemka Os$wiecim
11  SMS Galicja Krakow
11  LSK Frydek-Mistek
11  Jordan Krakow

Czas

15.70
15.85
16.23
16.28
16.57
16.60
16.69
16.70
17.01
17.55
17.67
18.00
18.11
18.43
18.74
18.80
18.92
19.04
19.17
19.55
19.64
19.74
19.75
19.83
20.36
20.53
21.15
22.53
22.61
23.01
23.03
24.19

Pkt.

196
190
177
175
166
165
163
162
154
140
137
130
127
121
115
114
112
109
107
101
100
98
98
97
89
87
80
66
65
62
62
53

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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